
til

TSKRP00S30C5

DoDATEK ě.í KE sMLoUVĚ o DiLo
uzavřená podle $ 2586 a násl. zěkona é.89120|2 Sb., občanskéhozríkoníku

číslosmlouly
čís1osmlourry

objednatele:
dodavatele:

3116t6000t017
072-r6-0r,02

I.
Smluvní strany

. objednatel: Technická správa komunikací hI. m' Prahy
Rásnovka 77018' Il0 15 Praha l
IČ$834197
DIČ: CZ 63834197
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.: 50024-5157 -99816000

zastoupen: Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným řízenímorganizace
osoby zmocněné k jednání:

- ve věcech smluvních: Ing. Antonín Semecký, pověřen řízenímúseku
speciálních staveb

_ ve věcech technických: Ing. Martin Kulajta

2. Dodavatel: DoPRAVNÍ A lNŽnmýnsrÉpnoJEKTY s.r.o. (zkr. DIPRo' spol. s r.o')

Modřanská 1|l|387
'

143 00 Praha 4
zaps. v obch' rejstříku u Městského soudu Praha pod reg.ě. C18643
IC:48592722
DIČCZ4s592722,
Bankovní spojení: Českáspořitelna, pob. Moďany,
ě. ítčtlt697 2'I 3 39 l 0800

' zastoupený: lng. Jan Ztzavý,j ednatel spoleěnosti
ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Miroslav Málek

osoby zmocněné k jednaní:
_ ve věcech smluvních: Ing' Jan Zrzavý
- ve věcech technických: Ing. Miroslav Málek

Smluvní strany dnešníhodne uzaviraji v souladu s $ 25 86 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., oběanský

zrákoník (dfle jen
''občanský

zakoník") tuto smloulrr o dílo (SoD).

S ohledem na uvedené skuteěnosti se smluvní strany dohodly na uzayÍeni tohoto dodatku ě. 1

smlouvy o dílo uvedené v záh|aví:
ll. Předmět plnění

Akce: BESIP 2970274
Jeseniova - Tovaěovského, Praha 3, lytaženíchodníkoých ploch

Předmětem plnění veřejné zakázky je kompletní lypracování DUR' DsP v podrobnosti DPS včetně

výkazu výměr a kontrolního rozpočtu, zaj ištěnívšech investorsko _ inženýrských činnosti pro

"ájistení
UR u SP a získáníplatného SP a ÚR na akci ,,Jeseniova _ Tovačovského,Praha 3".



Zdůvodněnívzniku dodatku č.]
V
'"*l'l"'tl '" ,á"ěry ]'rdrárí, heré se uskutečnilo dne ]4' 9' 20]6 na ÚMČ Praha 3 bude

přepracovóna původníkoncepce zklidnění křižovatkového prostoru ulic Jeseniova x Tovačovského
-dle

požadavkůzúčastněnýchstran. Zpracování nového variantního řešeníbude před rozesláním
jirín"úi,šP k *uttoíáro se zástupci IPR Praha, NPÚ, Poticte Čn,rsx hl. m. Prahy a ÚMČ
Prahy 3.

Zdůvodněnívzniku dodatku č'I
Předmětem dorlatku je požailavek objednatele na výkon autorského ilozoru při realizaci výše

uvedené stavby včetně případných změn PD vyvolaných v pr,ůběhu stavby, kteÚ nebyl součastí

předmětu plnění původníuzavřené smlouvy o dílo.

Dodatek k předmětu plnění

V rámci výkonu AD bude projektant činit zejména tyto úkony (v souladu s UN|KA 2016 Příloha č'9):

1' poskytování vysvětlenÍ potřebných k vypracování projektu pro provódění stavby o dodavotelské

dokumentoce,
2' souldd dokumentace dočasných objektů zořízenístaveniště, případně dokumentace úprav trvalých

objektů pro účelyzořízení staveniště, se základním řešenÍm zořízení staveniště

3, účostna odevzdóní staveniště zhotovitelem,

4' účostno vybraných kontrolních dnech, dodrženíprojektu s přihlédnutím na podmínky určené

;tavebním povolením s poskytovónÍm vysvětlení potřebných pro plynulost výstdvby,

5, posuzování návrhů zhotovitelů na změny o odchylky v čóstíchprojektů zpracovóvaných zhotoviteli

z pohtedu dodrženítechnicko - ekonomických parametrů stavby, dodrženílhůt výstavby, případně

dolšíchúdojůa ukazotelů,

6. vyjádření k požadavkŮm na většímnožstvívýrobků a výkonů oproti projednávané dokumentaci,

7. sledovóní postupu výstavby z technického hledisko o z hlediska čosovéhoplánu výstovby,

8. spolupráce s koordinátorem bezpečnosti próce,
g. spolupróce s odpovědným geodetem projektanta ( zákon č'200/1994 Sb.),

70. účostna odevzdání o převzetí stavby nebo jejíčóstivčetně komplexního vy zkoušení,

71. účastno KPs a zKPs a jednání o vydání kolaudočníhosouhlasu.

III. Cena dila

Ceno smlouvy o dílo se mění v souvislosti s požadavkem objednatele na přeprocování PD o zajištěnÍvýkonu
qutorského dozoru při realizocivýše uvedené stavby'

celková cena za zhotovenídílačiní:

Cend bez DPH DPH 21% ceno včetně DPH

1 Cena dle původníSoD 159 750,- Kč 33 548,- Kč 193 298,- Kč

2 Dodatek č.1 ksoD - Přepracovóní

PD, AD
49 500,- Kč 10 395,- Kč 59 895,- Kč

3 Nová cend celkem včetně doddtku
č.2Ipoložkv 7+2)

209 250,- Kč 43 943,- Kč 253 793,- Kč

2

Uvedené články smlourry se nemění.

čtánek IV



V. Termin provádění díla:

I' Zahájeni provádění díla:
2. NáwhDUR'DSP:

se nemění
do20. 11.2016

3. Dokoněení díla tj. předaní celého předmětu díla: do 01. 04' 2017 za předpokladu dodržení

správních lhůt DoSS a správců inženýrských sítí'

čHnek VI.

Uvedené články smlouly se nemění'

ČHnekvII.
1' Projektová dokumentace DUR, DsP v podrobnosti DPS bude objednateli předána v počtu 5

qlhotovení věetně čistopisůověřených při stavebním a íaemnim Íizeni. Yýkaz výměr a

kontrolní rozpočet bude předán 1x v tištěnépodobě a v elektronické podobě. Veškerá

dokumentace bude odevzdrína i v digitální formě na CD s otelŤenou verzí (dwg) a uzavřenou

verzí (pdf).

2. Výsledky provedených podkladových a průzkumných pracíbudou předány vjedné kopií'
originály budou předloženy na požádáni a budou uloženy u dodavatele. Dalšípřípadnékopie

projektové dokumentace budou předany po dohodě s objednatelem.

čtánk vIil - x.

Uvedené články smlouvy se nemění.

XI. Početstejnopisů:

Tato smlouva je sepsána ve čtýech vyhotoveních s platností origináu, přiěemž objednatel obdrží

dvě lyhotovení a dodavatel dvě vyhotovení.

V Pra

26-Be'2s16

'...."....
o

! F.CH\lr'i'
h!a1 nlj]c ntŤsi1 l'rBly

llai]l('.tťi' Jťn \peciillni sii'"hy'
Ř.lrnol!'l 7iilrť, ll0 lj rlah0 t

V Praze dne 19. 9.2016

Í]|

'l4

3


